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Wyróżnij swoją ofertę, biorąc udział w projekcie Augustowska Karta
Turysty
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 21/03/2017  Treść: 
Idąc śladem innych turystycznych miejscowości w Polsce, Samorząd Augustowa wprowadza w
sezonie letnim 2017 Augustowską Kartę Turysty, której celem jest zachęcenie turystów do wnoszenia
opłaty uzdrowiskowej lub miejscowej, a także promocja lokalnych przedsiębiorców, integracja
środowiska branży turystycznej oraz rozwój sieci współpracy lokalnej.

Augustowska Karta Turysty to oferta zniżek i rabatów na przejazdy komunikacją miejską,
gastronomię, atrakcje, muzea, korzystanie z obiektów sportowych i rekreacyjnych, imprezy
kulturalne, itd. na terenie Gminy Miasta Augustów. Karta ma być udostępniana w Centrum Informacji
Turystycznej turystom, którzy przedstawią dowód uiszczenia opłaty uzdrowiskowej lub miejscowej
(kwitariusz) za pobyt w augustowskim obiekcie noclegowym przez co najmniej 3 dni z góry.

Każda Augustowska Karta Turysty będzie posiadała nadrukowany indywidualny numer, imię i
nazwisko użytkownika, termin pobytu, liczbę osób uprawnionych do zniżek oraz numer kwitariusza,
na podstawie którego została wydana Karta. Do każdej Karty dołączona zostanie dwustronna
broszura informacyjna z listą Partnerów i informacją o wysokości zaoferowanych przez nich zniżek
i rabatów.

Augustowska Karta Turysty uprawniać będzie do rabatów i zniżek podczas pobytu w Augustowie,
w terminie, na jaki z góry wniesiona została opłata uzdrowiskowa w obiektach przedsiębiorców,
którzy zechcą przystąpić do projektu jako jego Partnerzy. Jej ważność i autentyczność weryfikować
będą pracownicy obiektów Partnerów udzielających zniżek i rabatów.

Udział w projekcie to znakomita szansa na szersze uwidocznienie i wyróżnienie prowadzonej przez
augustowskie przedsiębiorstwa działalności, a co za tym idzie zwiększenie liczby klientów. Partnerzy
Augustowskiej Karty Turysty objęci zostaną wspólną kampanią promocyjną w okresie trwania akcji.

Do tej pory w projekcie udział zadeklarowali już:

1. Przedsiębiorstwo Transportowe NECKO, które zaoferuje zniżki na przejazdy komunikacją
miejską – osoby dorosłe, korzystając z komunikacji miejskiej, kupują bilet ulgowy;

2. Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie zaoferowało następujące zniżki:

2 godz. korzystania z pływalni miejskiej w cenie 1 godz.,
20% rabatu przy zakupie biletu dziennego na korzystanie z wyciągu nart wodnych,
20% rabatu przy zakupie biletów wstępu na korty tenisowe;

3. Augustowskie Placówki Kultury zaoferowały następujące rabaty:

20% rabatu na biletowane koncerty organizowane w Augustowie,
bilety ulgowe dla osób dorosłych odwiedzających Muzeum Ziemi Augustowskiej i Kanału
Augustowskiego.

Aby przystąpić do współpracy przy projekcie Augustowska Karta Turysty należy skontaktować się
z Wydziałem Promocji, Turystyki i Kultury Urzędu Miejskiego w Augustowie, tel. 87 643 28 83, e-mail:
promocja@urzad.augustow.pl najpóźniej do dnia 5 kwietnia 2017 r. wraz z deklaracją
wysokości oferowanych zniżek.

Serdecznie zapraszamy do współpracy!

Pliki:  projekt regulaminu augustowskiej karta turysty.pdf  
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